Цены розничные действуют с 06.11.18 Контакты: Сайты:
По г. Харьков предоставляется: Тел: +38 (095) 555-111-5 Оф. сайт:
- доставка +38 (096) 555-111-5 Магазин:
- выезд на замеры +38 (093) 555-111-5
- консультация +38 (057) 752-11-66
Склад находится в г. Харьков E-mail:
Двужильный нагревательный кабель Hemstedt BR-IM 17 Вт/м
Артикул Марка Мощность, Вт Длина кабеля
Площадь обогрева
Цена, грн
Шаг - 10 см Шаг - 12,5 см
BR-IM220 220 225,7 13,7 1,3 1,6 1878
BR-IM300 300 162,9 18,5 1,8 2,2 2286
BR-IM400 400 122,4 24,8 2,4 2,9 2388
BR-IM500 500 99,8 31,0 2,9 3,7 2688
BR-IM600 600 80,3 34,7 3,5 4,4 2913
BR-IM700 700 68,8 40,6 4,1 5,1 3153
BR-IM850 850 56,3 49,4 5,0 6,3 3696
BR-IM1000 1000 45,2 58,1 5,9 7,4 4368
BR-IM1250 1250 38,9 72,7 7,4 9,2 5169
BR-IM1500 1500 32,4 87,3 8,8 11,0 6120
BR-IM1700 1700 28,5 99,0 10,0 12,5 6843
BR-IM1900 1900 26,1 110,7 11,2 14,0 7611
BR-IM2100 2100 23,9 122,4 12,4 15,4 8139
BR-IM2300 2300 20,6 134,1 13,5 16,9 8736
BR-IM2600 2600 18,5 151,6 15,3 19,1 9552
BR-IM3350 3350 14,3 197,0 19,7 24,6 12120
Мат нагревательный Hemstedt GH 150 Вт/м2
Артикул Марка Мощность, Вт Длина кабеля Площадь обогрева Цена, грн
HemGH150 Нагревательный мат GH 1,0 m² 150W 150 352,7 2 1,0 2658
HemGH225 Нагревательный мат GH 1,5 m² 225W 225 235 3 1,5 3387